OF/GV

Irupi - ES, 21  de setembro de 2022 .

MOÇÃO DE PESAR (SR. GENÁRIO).

Aos familiares do Sr. Genário Belmiro dos Reis

Através do presente, juntamente com demais Vereadores e funcionários desta Casa de Leis, apresento,
MOÇÃO DE PESAR e SOLIDARIEDADE aos familiares do Sr. GENÁRIO BELMIRO DOS REIS, pelo
falecimento ocorrido recentemente. Fato que consternou a população do Município, por tratar-se de uma
pessoa de boa conduta, foi  exemplo de homem, que muito contribuiu para a formação uma família
exemplar. Enfim, merecedor do respeito, do carinho e admiração de seus conterrâneos.

Queremos deixar aqui o nosso fraterno abraço, desejando que a paz continue reinando no meio desta
família.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Oséias Pires Soares

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-21T17:12:03-0300